РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.08.2020г. №  480                                                               г. Трубчевск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Трубчевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с изменением наименований предоставляемых муниципальных услуг подведомственными учреждениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Трубчевского муниципального района от 27.09.2013 № 663 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление дополнительного (внешкольного) образования детей»;
постановление администрации Трубчевского муниципального района от 27.10.2017 № 884 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги МБУДО «Белоберезковская детская музыкальная школа «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»;
постановление администрации Трубчевского муниципального района от 10.05.2017 № 329 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги МБУДО «Трубчевская ДШИ им.А.Вяльцевой».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу.
3. Настоящее постановление направить в отдел культуры, физической культуры и архивного дела, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, физической культуры и архивного дела администрации Трубчевского муниципального района Самошкину Н.И.

Глава  администрации
Трубчевского муниципального района			          И.И. Обыдённов

1